1.090.394.649  Y CARMEN ALICIA MOLINA GOMEZ C.C. 

60.389.471, tengan o llegaren a tener en las cuentas corrientes o cuentas de ahorro, en las entidades 

financieras referidas en el escrito.  

Ofíciese en tal sentido a las entidades bancarias, limitando la medida hasta por la suma de UN 

MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($1.200.000). Háganse las advertencias contenidas en 

el numeral 10º del artículo 593 del C.G.P.  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE CÚCUTA 

Calle 16 No.12-06 Barrio La Libertad